Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

Приказ

«13» апреля 2023 г. № S8jl
О проведении оценки эффективности
деятельности руководителей
образовательных организаций
Катав-Ивановского муниципального
района в 2023 году

В целях анализа эффективности деятельности руководителей образовательных
организаций Катав-Ивановского муниципального района

1. Назначить ответственного за проведение оценки эффективности деятельности
руководителей подведомственных образовательных организаций с использованием
информационной системы «Оценки эффективности деятельности руководителей

организаций, развития, повышения качества оказания образовательных услуг» инспектора
Кирпиченко А.В.
2. Кирпиченко А.В.:

организовать проведение оценки эффективности деятельности руководителей
подведомственных образовательных организаций с использованием информационной
системы «Оценки эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций по обеспечению деятельности образовательных
организаций, развития, повышения качества оказания образовательных услуг»;

организовать заполнение руководителями подведомственных образовательных
организаций с использованием информационной системы «Оценки эффективности
деятельности руководителей образовательных организаций по обеспечению деятельности
образовательных организаций, развития, повышения качества оказания образовательных
услуг» с 16.05 по 20.05.2023года.

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательных организаций по обеспечению деятельности образовательных

И.о.начальника Управления образования Н.А. Калинина